של ההיא "השארית מאחוריו, שהשאיר אלו עם אמביוולנטי
בראש" )7(: אחותו, אביו ובעיקר בנו זמיר הגדל אצל אחותו, שעולה שוב ושוב בלבו של
מרסל ברגעים לא צפויים. זמיר, שחיפוש הדרך לחיות אתו הוא אולי הטעם העמוק למסע

הזה, כי —

מוטו לספרו של אברהם חלפי, שירים מן הזמן החשוך, תל אביב: הקיבוץ המאוחד, 1984, עמ' 7. 8
עמוס עוז, מנוחה נכונה, תל אביב: עם עובד, תשמ"ב 1982. 9